ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 2024 года 						№___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.10.2014 № 1026 «О муниципальной
программе «Защита населения и территории
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.201 №1026 «О муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности города Ханты-Мансийска» следующие изменения:
1.1.Заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«О муниципальной программе города Ханты-Мансийска «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности».
1.2.В преамбуле постановления слова «от 17.10.201 №1026» заменить словами «от ____.____.2024 №_____».
1.3.Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Боровского Г.В.

Глава города
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийска                                                                              М.П. Ряшин